

گزارش کار امروز

مهم‌ترین اقدامات مدیریت شهری، کف مناطق رخ می‌دهد و هم‌شهری در پی مطالبه‌گری از شهرداری‌های مناطق است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه ۱
 به گفته شهردار منطقه تا وصول جرمه خشکاندن ۱۳ درخت مقابل یک ساختمان نوساز در خیابان ولیعصر، پایان کار این ساختمان صادر نمی‌شود.

منطقه ۲
 در مراسم پایان هفته تربیت‌بدنی از فعالان ورزشی محله‌ها به ویژه مربیان ورزش ایستگاه‌های صبحگاهی با اهدای لوح تقدیر، گل و هدیه قدردانی شد.

منطقه ۳
 در آیین بزرگداشت بیهقی و روز ملی نثر فارسی که در خانه شعر و ادبیات برگزار شد، تعدادی از خادمان زبان و ادبیات‌فارسی در منطقه مورد تقدیر قرار گرفتند.

منطقه ۴
 طرح نسیم بهشت با برپایی ایستگاه‌های نقاشی، خلاقیات، سرگرمی و گفت‌وگوشود با نوجوانان با حضور اهالی محله برگزار شد.

منطقه ۵
 نشست مدیران محله‌های ناحیه با هدف بحث و تبادل نظر در مسائل فرهنگی در سرای محله پونک شمالی برگزار شد.

منطقه ۶
 زنگ تحرک در دبستان دخترانه سجادیه با حضور بیش از ۳۰۰ دانش‌آموز و کادر آموزشی، اولیا و معلمان مدرسه نواخته شد.

منطقه ۷
 دومین پایگاه مدیریت بحران منطقه با زیربنای هزار و ۳۰۰ مترمربعی در خیابان اجاره‌دار در حال ساخت است.

منطقه ۸
 طرح فوریتی HSE در محله‌های ناحیه یک در چندین روز متوالی و هم‌زمان با بازدیدهای کارشناسی و شناسایی مشکلات و اقدامات اصلاحی انجام شد.

منطقه ۹
 هفتمین آموزشگاه حرکت با برگزاری اردوی مادر و کودک با همکاری فرهنگسرای کار در شهرک آموزش ترافیک منطقه در حال برگزاری است.

منطقه ۱۰
 کارشناسان اداره پسماند با حضور در بازار میوه‌تیار به طوس ناحیه ۱۳ اقدام به معرفی طرح نومانده به شهروندان و نصب اپلیکشین شهردار کردند.

منطقه ۱۱
 پویانمایی سینمایی «بیعی قهرمان» در کانون فرهنگی حر با هماهنگی اداره آموزش‌های شهروندی شهرداری منطقه برای دانش‌آموزان کودک اکران شد.

منطقه ۱۲
 خیابان شوش غربی حداقل‌سازی خیابان خیام تا بخارایی با بخش ۸۰۰ تن آسفالت بهسازی می‌شود که تاکنون ۲۰۰ تن آن اجرایی شده است.

منطقه ۱۳
 جلسه توجیهی انتخابات شهردار مدرسه با حضور مدیر و معاون پرورشی هنرستان معصومیه و رئیس اداره اجتماعی و فرهنگی ناحیه ۴ برگزار شد.

منطقه ۱۴
 شهردار منطقه در ادامه بازدیدهای میدانی، موضوعات شهری، ظرفیت‌ها و چالش‌های محله‌ها در ۳ محور ایبود، مخبر و نبرد را رصد کرد.

منطقه ۱۵
 در ۶ ماهه نخست امسال، ۶۶ فقره گواهی ساختمان‌های در محدوده بافت فرسوده صادر شده است.

منطقه ۱۶
 در نشست کانون جهاندیدگان منطقه از ۴ زوج بالای ۶۴ سال و یک بانوی ۱۰۰ ساله و ۳ نفر از دبیران کانون جهاندیدگان و ۲ پزشک جهادی و خیر سالمند قدرانی شد.

منطقه ۱۷
 مرمت دریاچه‌های معیوب، همسطح‌سازی دریاچه‌ها، نصب ستندال و نصب پل برای تردد خودرو در راستای مراقبت و بهسازی دریاچه کاله‌های آب‌های سطحی معیار انجام شد.

منطقه ۱۸
 ۱۰ هزار فلاور باکس بتنی حاشیه‌ای بزرگراه آزادگان با استفاده از گونه‌های متنوع گیاهی بازپیرایی شدند و تا پایان امسال، ۲۰ هزار فلاورباکس بتنی باقیمانده در اینجا نیز بهسازی خواهند شد.

منطقه ۱۹
 آموزش تفکیک پسماند و طرح نومانده دبستان آموزان، معلمان و کادر آموزشی و ترویج آن در میان خانواده‌ها، در مدارس منطقه اجرا شد.

منطقه ۲۰
 عملیات آزادسازی بیش از ۶۰ هزار مترمربع از اراضی حریم محله ده‌خبر با حضور نماینده دادگستری قلعه‌نو انجام شد.

منطقه ۲۱
 ۷۰۰ دانش‌آموز با حضور در رویداد خیابان ورزش در ایستگاه‌های ورزشی متنوع شرکت کردند.

منطقه ۲۲
 پیش‌تأمین تجهیزات برای زوج‌های جوان کم‌برخوردار و گلریزان برای آزادی زندانیان کم‌برخوردار با همکاری خیران برگزار شد.

کارت بلیت در جیب افراد خاص

ارائه تسهیلات مدیریت شهری برای سفر ارزان و رایگان با مترو ادامه دارد



عکس: همشهری/محمدعباس نژاد

متروی تهران نیمه‌نخست امسال برای بیش از ۲۷ هزار نفر از شهروندان تهرانی کارت بلیت ویژه اقشار خاص صادر کرده است. از آنجا که مدت اعتبار این کارت بلیت‌ها یک‌ساله است و اعتبار هر کارت هم فقط یک‌بار در سال تمدید می‌شود، این آمار تا پایان سال افزایش پیدا می‌کند. اگر شما هم جزو این گروه هستید و ارائه داده است، به کارتان می‌آید.



بخش انابد یکی از بخش‌های شهرستان بردسکن واقع در استان خراسان رضوی است که در سال ۱۳۷۴ تأسیس شد. این بخش از پهناورترین و پر اهمیت‌ترین بخش‌های استان است. در حال حاضر فعالیت شرکت کشت و صنعت آستان قدس رضوی این منطقه را به قطب کشاورزی و دامپروری تبدیل کرده است. از سوی وجود معادن مس و همینطور جاذبه‌های فراوان گردشگری مثل آب انبار، قلعه و کویر منحصربه‌فرد این منطقه، دلایل کافی برای تبدیل این بخش به شهرستان هستند. مسلماً با تبدیل این بخش به شهرستان رونق آن چند برابر خواهد شد و متعاقب آن وضعیت رفاهی اهالی هم تغییر چشمگیری خواهد کرد.

راندگان خودروهای استیجاری را حمایت کنید
 متأسفانه راندگان خودروهای استیجاری از امنیت شغلی مناسبی برخوردار نیستند. یعنی شرکت و اداره‌ای که این افراد را استخدام می‌کنند تنها تا زمانی که خودرو در اختیارشان هست به آنها حقوق و مزایا می‌دهد و اگر در این بین به هر دلیلی وقفه‌ای در کارشان بیفتد حقوق و دستمزدی شامل حالشان نمی‌شود. همین وضعیت موجب نگرانی این افراد شده چون اکثر آنها خانواده‌دارند و به‌اصطلاح عیالوار هستند. درخواست می‌کنیم تا مسئولان با در نظر گرفتن یک راهکار مناسب بخشی از نگرانی این افراد را کم کنند.

گلبهار از خراسان رضوی

یک راننده از تهران

نگارمبارمدم hamshahri@barmdom@

شهرک انصارالمهدی جیرفت فاقد آب و امکانات اولیه زندگی است

شهرک انصارالمهدی جیرفت واقع در مرکز شهرستان با مشکلات بسیاری مواجه است که ادامه بی‌توجهی به آنها باعث شیوع بیماری‌ها و تهدید جدی سلامت مردم خواهد شد. این شهرک با جمعیتی بالغ بر هزار نفر فاقد آب آشامیدنی است به طوری که ساکنان از پمپ آب شهرداری که برای فضای سبز است، استفاده می‌کنند. از ابتدا تاکنون شهرک حدود هزار متر با هزینه شخصی لوله‌گذاری شده است که غیراصولی است و در تابستان آب گرم با دمای ۶۰ درجه به منازل می‌آید که آن هم مدام قطع می‌شود!

حسنی از جیرفت

معابر شهرک کوهسار سمنان نیازمند رسیدگی فوری است

۲ سال است که از ساخت منازل مسکن ملی شهرک کوهسار استان سمنان می‌گذرد و در این مدت بسیاری از خانواده‌ها هم در آیارتمان‌ها ساکن شده‌اند. با وجود این معابر و ورودی این شهرک مناسب‌سازی نشده و تردد در آن حتی با خودروهایی مثل وانت هم سخت و مشکل است. مسلماً با شروع فصل سرما و بارندگی این وضعیت بفرنج‌تر هم خواهد شد به همین دلیل درخواست داریم مسئولان نسبت به مناسب‌سازی این معابر اقدام کنند.

تولایی از سمنان

مزاحمت تلفنی برای اورژانس مشمول جرایم سنگین شود

خیلی عجیب است که مردم برای اورژانس مزاحمت تلفنی ایجاد کنند. اگر قانونی برای برخورد با این مزاحمان وجود دارد و اجرای هم می‌شود اما مزاحمت همچنان ادامه دارد. باید قوانین سخت‌تری برای متخلفان در نظر بگیرند.

ریاضی از تهران